Branic. — Czartor. — Dzików — Petersb.

— ob. Hartknoch (De Republica polonica. Lipsiae 1698).

Niscicki Pawel (Niszeczycki) ob. Conradus B. (Conclusiones 1602) — Zaliwski Casimirus (Quadriga Leonum 1632).

Nisovii ob. Pękalski Pecalides Szymon (1600).

Nissaenus Dawid Milesius ob. Eechius Valent.

NISSENUM Didacus Bazyliaein († 16 paźdz. 1656). Fasciculus floridissimorum, et gemmeorum conceptuum, quos ex sylvā pulcherrimarum commentationum Reverendissimi Patris Didaci Nissenii Abbatis ordinis S. Basilii Magni, in vitam Abrahāe, Isaac et Jacob et Politici Christiani ex eorum moribus effigiat, in pleraq. Domini nostri Jesu Christi, et magnae illius Parentis, aliorumque Sanctorum festa, quae per anni circulum catholica cultu religioso celebrat Ecclesia collegit, et in usum concionatorum digessit interpres latinus Fr. Joannes Freylinck Reimbacensis, Ord. Praed. SS. Theol. Magister. Cracoviae, apud Lucam Kupisz S. R. M. typographum, anno Jubilaei Magni M.DC.L (1650). Cum privilegio S. R. M. Pol. et Suec. (Pierwszy tytuł:) R. Dn. Patris Didaci Nissenii Tomus quartus de Sanctis. w 4ce, k. 2, str. 242.

Czartor. — Jagiell.

— Opera omnia, in tres tomos digesta, quae hispano idiomate author primum evulgavit, dein Itali ac Galli certatim sua vernacula recuderunt, postremum latinis auribus donavit et orbis semel totius usibus exposuit J. Frey-

linck Reimbacensis, Ord. Praedic. S. Theol. Magister. Quorum hic primus continet Sermones vere aureos in omnia dominicalia, et ferialia quadragesimae euangelia. Conceptibus gravissimis, elegantissimis et acutissimis non adornatos sed confertos. Cum quadruplici Indice, I Apophthegmatum Sacrorum. II Rerum memorabiliorum. III Locorum Sacrae Scripturae. IV Conceptuum, quorum vsus in plerisque Domini Nostri, et Sanctorum ejus festis, quae per anni circulum Orbis Catholicus ritu religioso celebrat, esse potest, nouo. Cracoviae, apud Lucam Kupisz S. R. M. typographum, anno Jubilaei Magni M.DC.L. (1650). Cum privilegio S. R. M. Polon. et Suec. T. I. — (Pierwszy tytuł rycinowy ten:) Sermones aurei in omnia Evangelia quadragesimae dominicalia et ferialia. Tomus I. — Cracoviae apud Lucam Kupisz S. R. M. typ. Anno Jubilaei magni (1650). w 4ce, kart 12 nlb., str. 549 i k. 50 Indexów (od ark. Hhhh₃ do Nnnn).

Pod miedziorztem: Dan. Tscherning sculpsit.
Dedyk.: Mathiae Lubieński Archiepis. Gnesnensi. Approbaty 1646 r.

Jagiell. — Warsz. Uniw.

— Sermones aurei in omnia euangelia Dominicalia, extra quadragesimalia totius anni. Tomus secundus. Cracoviae, apud Lucam Kupisz S. R. M. typographum, anno Jubilaei Magni M.DC.L. Cum Priuilegio S. R. M. Pol. et Suec. (Drugi tytuł rycinowy:) Sermones aurei in omnia Euangelia extra Quadragesimalia totius anni Tomus II. Cracoviae apud Lucam Kupisz S. R. M. Typ. anno Jubilaei magni 1650. (Pod ryciną: Dan. Tschernius sculpsit). w 4ce, k. 8 nlb., str. 516 i Indexy k. 68 nlb. (od ark. Ttt₃ do Nnn).